- 1 -

何埂府发〔2023〕8号

重庆市永川区何埂镇人民政府
关于调整消防安全委员会有关人员的通知

各村（居）、镇直属各部门、辖区各单位：

为充分发挥镇消防安全委员会议事协调作用，结合区消防安

全委员会相关工作要求及我镇实际，经研究，现将镇消防安全委

员会相关人员调整情况通知如下：

组  长：田  强  镇党委副书记、镇长

副组长：叶昌红  镇党委委员、人大主席

胡  梅  镇党委副书记

钟  蕖  镇党委委员、组织委员

宋世彬  副镇长

梁冰红  镇党委委员、纪委书记

胡志刚  镇党委委员、政法委员、人武部部长、副镇长

- 2 -

谢  鸣  副镇长

唐承平  镇党委委员、统战委员

陈  波  副镇长

罗  勇  镇党委委员、宣传委员

成  员：党政办、经发办、民政办、平安办、规建办、财政

办、应急办、人大办、农业服务中心、环保服务中心、文化服务

中心、社保所、综合执法大队、旅游服务中心、何埂派出所、何

埂司法所、何埂规资所、何埂教管中心、何埂卫生院、何埂市监

所等部门（单位）负责人。

镇消防安全委员会办公室设在镇应急办，由分管领导陈波副

镇长兼任办公室主任，苟勇任办公室副主任，吴修炳、谭群虎、

尧华成、朱悦铭、张折璐、陈真、罗靓玉为工作人员。

重庆市永川区何埂镇人民政府

2023年 1月 30日

（此件公开发布）

重庆市永川区何埂镇人民政府                2023年 1月 30日印发